EXTRATO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PÚBLICO Nº 7/2026.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIRG, Fundação Pública Municipal, com Natureza e Personalidade
Jurídica de Direito Público CONTRATADO: ATAMIRIS FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA, CPF n.º
***.658.241-** OBJETIVO: O objeto do presente instrumento é a prestação de serviço
temporário no cargo de : TECNICO EM ENFERMAGEM - UPA. REMUNERAÇÃO: Própria do cargo,
prevista no anexo I da Lei Municipal nº 2.612/2023 e suas alterações para o respectivo cargo.
VIGÊNCIA: 01/01/2026 ATÉ 31/12/2026. Ficando assegurado o direito recíproco de rescisão
antecipada.